ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀՌՑ-16.2-ՇՀԱՊՁԲ-15/8

Պատվիրատուն`«Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց» փակ բաժնետիրական ընկերություն (այսուհետ` ՀՀՌՑ), ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95 հասցեում, ստորև ներկայացնում է                   ՀՀՌՑ-16.2-ՇՀԱՊՁԲ-15/8 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով գնում կատարելու միջոցով ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Համակարգիչ


	լրակազմ
	1
	1
	460000
	460000
	Պրոցեսսոր՝ Intel® Core™ i7 processor
Օպերատիվ հիշողություն՝ RAM  16 GB DDR3 (1600 MHz)

Կոշտ սկավառակ՝ HDD   2 TB

Վիդեո՝ Video    1GB, 1 x VGA output, 1 x HDMI output

Օպերացիոն համակարգ՝ Windows 7 Proffessional

Օպտիկական սկավառակ՝ DVD Writer

Ցանց՝ 2  LAN    100/1000 Mbit   

Գույնը՝ սև

Մկնիկ, ստեղմնաշար

Սնուցումը՝ 220Վ/50Հց
Շահագործման միջավայրը՝ 5 – 45 C0
	Պրոցեսսոր՝ Intel® Core™ i7 processor

Օպերատիվ հիշողություն՝ RAM  16 GB DDR3 (1600 MHz)

Կոշտ սկավառակ՝ HDD   2 TB

Վիդեո՝ Video    1GB, 1 x VGA output, 1 x HDMI output

Օպերացիոն համակարգ՝ Windows 7 Proffessional

Օպտիկական սկավառակ՝ DVD Writer

Ցանց՝ 2  LAN    100/1000 Mbit   

Գույնը՝ սև

Մկնիկ, ստեղմնաշար

Սնուցումը՝ 220Վ/50Հց

Շահագործման միջավայրը՝ 5 – 45 C0

	2
	Մոնիտոր
	հատ
	1
	1
	200000
	200000
	Գույնը՝սև

Էկրանի  չափսերը՝՝24”

Դիտարկման անկյունները`Հորիզոնական >170, ուղղահայաց >160

Պայծառությունը՝>250 cd/m2

Կոնտրաստ՝ 1000:1

Արձագանքման ժամանակը (response rate)՝ 5 մվ

Ֆորմատը՝ 16:9

Ճշգրտությունը՝1920 x 1080 

Ապահովող ճշգրտությունը՝640 x 480 @ 60 Հց, 720 x 400 @ 60 Հց , 800 x 600 @ 60 Հց, 1024 x 768 @ 60 Հց, 1280 x 720 @ 60 Հց, 1280 x 1024 @ 60 Հց, 1440 x 900 @ 60 Հց, 1600 x 900 @ 60 Hz, 1680 x 1050 @ 60 Հց, 1920 x 1080 @ 60 Հց

Մուտքային ինտերֆեյսները՝VGA,    DVI 

Հենարանը`հորիզոնական՝-50 - +300, ուղղահայաց՝ -900 - +900

Սնուցումը՝ 220Վ/50Հց

Շահագործման միջավայրը՝ 5 – 45 C0
	Philips 24’ LCD 246V5LSB

Գույնը՝սև

Էկրանի  չափսերը՝՝24”

Դիտարկման անկյունները`Հորիզոնական 170, ուղղահայաց 160

Պայծառությունը՝250 cd/m2

Կոնտրաստ՝ 1000:1

Արձագանքման ժամանակը (response rate)՝ 5 մվ

Ֆորմատը՝ 16:9

Ճշգրտությունը՝1920 x 1080 

Օպտիմալ ճշգրտությունը՝1920 x 1080 @ 60 Հց, 

Մուտքային ինտերֆեյսները՝VGA,    DVI 

Սնուցումը՝ 100-240VAC, 50-60Hz

Էկրանի դիրքի փոփոխությունը՝ հետ-առաջ թեքում

Թեքվելու անկյունը՝ -50 ~ 200

	3
	Կոմուտատոր
	հատ
	1
	1
	45000
	45000
	տիպը՝ Rackmount

Ինտերֆեյսների քանակը/տիպը՝5 x  RJ45  ավտո-MDI/MDIX, 1 x SFP

Ինտերֆեյսների արագությունը՝ 10/100Մբիտ/վ 

Ապահովող ստանդարտները՝ IEEE 802.3 10Base-T Ethernet,

                                                       IEEE 802.3u 100Base-TX Fast Ethernet

Սնուցումը՝220Վ/50Հց

Շահագործման միջավայրը՝5 – 45 C0

Շահագործման միջավայրի խոնավությունը՝5%-90%
	

	4
	Մալուխ HDMI 
	հատ
	2
	2
	40000
	40000
	Կոննեկտորի տիպը՝ Male - Male

Երկարությունը՝ 20 մ

Կարգը՝1.4

Շահագործման միջավայրը՝5 – 45 C0
	

	
	
	
	15000
	
	46250

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված <Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների> ցանկում՝ 1.8 (Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր)։

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07.09.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	


	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«ՍԵԳ» ԱՁ
	457000
	457000
	-
	-
	457000
	457000

	2
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	348250
	348250
	69650
	69650
	417900
	417900

	3
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	350000
	350000
	70000
	70000
	420000
	42000

	Չափաբաժին 2

	1
	«ՍԵԳ» ԱՁ
	198000
	198000
	-
	-
	198000
	198000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	68000
	68000
	13600
	13600
	81600
	81600

	Չափաբաժին 3

	1
	«ՍԵԳ» ԱՁ
	85000
	85000
	-
	-
	85000
	85000

	Չափաբաժին 4

	1
	«ՍԵԳ» ԱՁ
	67000
	67000
	-
	-
	67000
	67000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	46000
	46000
	9200
	9200
	55200
	55200

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` ՍԵԳ» ՍՊԸ-ի գնային առաջարկը 3, 4 չափաբաժիններով, «Կոմպմարկետ» ՍՊԸ՝ 4-րդ չափաբաժնով գերազանցում են նախահաշվային գինը (ինքնարժեքը գերազանցում է նախահաշվային գինը)

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	23.09.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	26.09.2016թ.
	01.10.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	24.09.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	03.10.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	03.10.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ՀՀՌՑ-16.2-ՇՀԱՊՁԲ-15/8-1
	03.10.2016թ.
	20.10.2016թ.
	-
	417900
	417900

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ 
	ՀՀՌՑ-16.2-ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2
	03.10.2016թ.
	20.10.2016թ.
	-
	81600
	81600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Չարենցի 66/Սայաթ-Նովա 15, հեռ. 010 52 37 37, 
	compassarmeps@gmail.com
	1570010074570100
	01545204

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Դավթաշեն 4-րդ թաղ, 2բ շենք, 45բն,  010 54 29 31, 
	info@comp.am
	1510002106830100
	02557321

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` տեղեկություն չկայացած չափաբաժինների վերաբերյալ՝



	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են 

Գնումների մասին ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները gnumner.am,  ինչպես նաև Պատվիրատուի tna.am կայքերում:

	
	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մ. Նիկոլյան
	010 65 40 73
	hhrc.gnumner@tna.am


Պատվիրատու` Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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